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DIRIGENTE SCOLASTICO: Giuseppe Valle
Marinelli Argentina Direttore dei servizi generali e amministrativi

Staff del dirigente a supporto organizzativo e didattico dell’Istituzione
Perrone Rossana Collaboratrice con funzioni vicarie
Malagoli Anna Coordinatrice delle Scuole dell’ Infanzia
Novello Francesca Collaboratore del Dirigente – Scuola Secondaria di 

Primo Grado
Paribello Antonella Coordinatrice infanzia Arcobaleno – Bomporto
Picci Annarita Coordinatrice infanzia Andersen – Bastiglia
Bertacchini Sabrina
Vincenzi Agnese

Coordinatrici di plesso – Primaria “M. Polo” di 
Bomporto

Minicozzi Alice
Piacentini Amedea

Coordinatrici di plesso – Primaria “Menotti” di 
Sorbara

Miolato Paola Coordinatrice di plesso – Primaria “Sorelle Luppi” di 
Solara

Bianchini Eugenia
Marchesi Elisabetta

Coordinatrici di plesso – Primaria “Mazzini” di 
Bastiglia

COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA
1A De Filippis andrea
1B Fondelli Viviana
1C Cavazza Manuel Nicola
1D De Santis Ramona
1E Barbieri Lorena
1F Andreoli Barbara
2A Tioli Stefania
2B Muzzioli Iara
2C Cangianiello Marinella
2D Sala Valentina
2E Paltrinieri Oscar
2F Di Giovanni Stefano
3A Rodia Valentina
3B Paolo Giuseppina
3C L’Abbate Rossella
3D Loffredo Ersilia
3E Barbieri Stefano
3F Raimondi Rita

REFERENTI AREE DISCIPLINARI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Paltrinieri Oscar Area lettere
De Filippis Andrea Area matematica/scienze
Novello Francesca Area lingue straniere
Barbieri Lorena Area educazioni
Apparuti Roberta Area Sostegno
FUNZIONI STRUMENTALI
Puzziello Emanuele  – Ingrosso Anna Tonia PTOF
Sala Valentina – Ferriani Sara PDM



Russo Marina –Franchini Barbara CONTINUITA’
Carmignan Elena – Portaluri Rosa INTEGRAZIONE DVA
Cutri’ Fabiola Pia – Amato Caterina DSA E BES
Di Ronza Rosaria – Caggiano Anna SCUOLA DIGITALE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
DOCENTE VICARIA PERRONE ROSSANA
REFERENTE NIV- PRIM.BASTIGLIA LORENZI ELISA
INFANZIA ARCOBALENO DI BOMPORTO RICCIO ANNA
INFANZIA ANDERSEN DI BASTIGLIA MALAGOLI ANNA
PRIMARIA M.POLO DI BOMPORTO INGROSSO ANNA TONIA - LEONZI MONICA
PRIMARIA MENOTTI DI SORBARA MALAGOLI BARBARA
PRIMARIA SORELLE LUPPI DI SOLARA TASSI ELENA – MUSARÒ ROSITA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PALTRINIERI OSCAR– SALA VALENTINA 

COMMISSIONI – A.S. 2021/2022
COMMISSIONE INTEGRAZIONE ALUNNI DISABILI
 SCUOLA DELL’INFANZIA PO’ JENNIFER
PRIMARIA M.POLO DI BOMPORTO CARMIGNAN ELENA – PORTALURI ROSA
PRIMARIA MENOTTI DI SORBARA GIBERTINI GIULIA
PRIMARIA MAZZINI DI BASTIGLIA ROSSI SIMONA
PRIMARIA SORELLE LUPPI DI SOLARA CASARI PATRIZIA
COMMISSIONE INTEGRAZIONE ALUNNI DSA E BES
PRIMARIA M.POLO DI BOMPORTO DE LUCA DANIELA
PRIMARIA MENOTTI DI SORBARA CUTRI’ FABIOLA PIA
PRIMARIA SORELLE LUPPI DI SOLARA PAOLA MIOLATO
PRIMARIA MAZZINI DI BASTIGLIA ELIA MARA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO AMATO CATERINA
INFANZIA ARCOBALENO DI BOMPORTO PO’ JENNIFER
INFANZIA ANDERSEN DI BASTIGLIA PANTOLI BENEDETTA
COMMISSIONE LETTOSCRITTURA
PRIMARIA BOMPORTO FERRIANI SARA
PRIMARIA SORBARA OLIVA ILARIA
PRIMARIA SOLARA DI DIA GIOVANNA
PRIMARIA BASTIGLIA MAGLIE FIORENZA
INFANZIA BOMPORTO MANTOVANI CHIARA
INFANZIA BASTIGLIA FRANCHINI BARBARA

REFERENTI A.S.2021/2022
ANIMATORE DIGITALE DI RONZA ROSARIA
RESPONSABILI DI LABORATORIO INFORMATICO
SECONDARIA PRIMO GRADO CAVAZZA MANUEL NICOLA
PRIMARIA BOMPORTO CASSARÀ LAURA 
PRIMARIA SORBARA PALTRINIERI CRISTINA 
PRIMARIA SOLARA MUSARÒ ROSITA
PRIMARIA BASTIGLIA SALVO ANTONINA 
INFANZIA BOMPORTO PACCHIONI MARIA CHIARA
INFANZIA BASTIGLIA PANTOLI BENEDETTA

TEAM DIGITALE
SECONDARIA DI PRIMO GRADO BARBIERI STEFANO
PRIMARIA BOMPORTO PERRONE ROSSANA 
PRIMARIA SORBARA CUTRI’ FABIOLA PIA
PRIMARIA BASTIGLIA LORENZI ELISA 
RESPONSABILI PROGETTI



SECONDARIA DI PRIMO GRADO NOVELLO FRANCESCA
PRIMARIA DI BOMPORTO FUCCI MONIA
PRIMARIA DI SORBARA BITASSI STEFANIA
PRIMARIA DI SOLARA FALCO GIUSEPPINA
PRIMARIA DI BASTIGLIA FLORINI  IDA
INFANZIA BOMPORTO ALIGHIERI MARIA ELENA
INFANZIA BASTIGLIA MALAGOLI ANNA

REFERENTE ORIENTAMENTO
PALTRINIERI OSCAR

REFERENTI BULLISMO E CYBERBULLISMO
MUSCARITOLO DEBORA- CASSARA’ LAURA

REFERENTE PROGETTO DAF
LOFFREDO ERSILIA

REFERENTE PROGETTO ReadER
ROSSELLA L’ABBATE

REFERENTE EDUCAZIONE CIVICA D’ISTITUTO
PALTRINIERI OSCAR

REFERENTE FESTA/ GENITORI SECONDARIA
SGHEDONI ANTONELLA

REFERENTE CRU- SCUOLA SECONDARIA
CALZOLARI MARIA GRAZIA

SICUREZZA
PLESSO RESPONSABILE PER LA SICUREZZA
DIRIGENTI VALLE GIUSEPPE - MARINELLI ARGENTINA
RLS GENOVESE ISABELLA GENOVEFFA
INFANZIA ARCOBALENO DI BOMPORTO MANTOVANI CHIARA
INFANZIA ANDERSEN DI BASTIGLIA FRANCHINI BARBARA
PRIMARIA M.POLO DI BOMPORTO GENOVESE ISABELLA
PRIMARIA MENOTTI DI SORBARA BARBIERI ROBERTA
PRIMARIA SORELLE LUPPI DI SOLARA MENOZZI SILVIA
PRIMARIA MAZZINI DI BASTIGLIA BIANCHINI EUGENIA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO BARBIERI LORENA

REFERENTI COVID
INFANZIA ARCOBALENO DI BOMPORTO PARIBELLO ANTONELLA – MANTOVANI CHIARA
INFANZIA ANDERSEN DI BASTIGLIA PICCI ANNARITA – FRANCHINI BARBARA
PRIMARIA M.POLO DI BOMPORTO VINCENZI AGNESE- BERTACCHINI SABRINA
PRIMARIA MENOTTI DI SORBARA MINICOZZI ALICE – REBECCHI CINZIA
PRIMARIA SORELLE LUPPI DI SOLARA DI DIA GIOVANNA
PRIMARIA MAZZINI DI BASTIGLIA BIANCHINI EUGENIA – MARCHESI ELISABETTA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO MARCHÌ GIUSEPPE

TUTOR DOCENTI IN ANNO DI PROVA
TUTOR DOCENTI IN ANNO DI PROVA
CAGGIANO ANNA LECCESE CIZIANA
GENOVESE ISABELLA GENOVEFFA INFANTOCCI ANNA
DI NOTO FRANCESCA PILU ADRIANA
CARMIGNAN ELENA PORTALURI ROSA
SGHEDONI ANTONELLA PASSIATORE ANDREA
NOVELLO FRANCESCA MUSCARITOLO DEBORAH
DE SANTIS RAMONA FONDELLI VIVIANA
RAIMONDI RITA TIOLI STEFANIA
FRUGGERI FABRIZIO NARDELLA ANNALISA



MALAVASI SONIA APPARUTI ROBERTA
BITASSI STEFANIA DELLA PIETRA TERESA
MAFFEI DENISE SORRENTINO CARMELA
LA LONGA MORTO FRANCESCA BRUGELLIS CHIARA
PALTRINIERI CRISTINA PETTAZZONI BARBARA
DI RONZA ROSARIA DE FAZIO STELLA
BRANDOLI SILVIA CRISTIANO FRANCESCA
PARMEGGIANI CLAUDIA ZAMBONI ALESSANDRA

REFERENTI COMITATO MENSA
INFANZIA BASTIGLIA ANNA MALAGOLI
INFANZIA BOMPORTO SPATARO CONCETTINA
PRIMARIA BOMPORTO COPETA FILOMENA- PALLOTTA PASQUALINA
PRIMARIA SORBARA OLIVA ILARIA- MOAURO ADELE
PRIMARIA MAZZINI VALLOTTA FRANCESCA- ROSARIA RUSSO
PRIMARIA SOLARA MENOZZI SILVIA


